
文化財保存修復学会第 31 回大会 in 倉敷 

【宿泊のご案内】 

■お申し込み時の注意事項 
各ホテルにつきましては、十分なお部屋数をご用意させていただいておりますが、お申し込み順に

手配をさせて頂く為、ご希望のホテルが満室となる場合もございます。その際は、他の宿泊施設を

ご案内させていただきますので、予めご了承下さい。 
 
■学会参加特別料金 
ご宿泊：規定の宿泊費は、1泊朝食付き、サービス料・税金含む、お一人様の料金です。 
 
■お申し込み方法 
裏面の宿泊申込書にご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。 
 
■お申し込み締切日 
2009年 5月 25日（月） 18：00必着 
 
■ご予約の確認 
お申し込みを承りました後、ご予約の回答は FAXにてお送りいたします。 
お申込書とご入金を持ってご予約が完了いたします。その後、ご出発の 1週間から 10日前までに
最終案内書を郵送いたします。 
領収書の宛名は、特にご指定が無い場合は申込者名を記載させていただきます。 
 
■お支払い方法 
ご宿泊等の回答書の請求金額を、弊社指定口座へお振込み下さい。お振込み手数料はお客様ご負担

にてお願い申し上げます。 
 
■お取消料について 
お申し込み後、お客様のご都合により、ご予約を取り消しもしくはご変更をされる場合、1名様に
付き別途定める取消料を申し受けます。 
既にお支払い済みの場合、取消料を差し引いた金額を払い戻しさせていただきます。 
 

ご出発開始日の前日から起算して

さかのぼって 
取 消 日 

（出発日含まず） 
～8 日前まで 7～2 日前まで 

ご出発前日 出発日当日 
旅行開始後の解除 

無連絡不参加 

取 消 料 無 料 10％ 50％ 70％ 100％ 

 
 



 
◆旅行主催（お申し込み・お問い合わせ） 
株式会社全観トラベルネットワーク 
712-8032 岡山県倉敷市北畝 6-11-47  担当：小野 
TEL：086-450-0005 FAX：086-450-0050 
 
■ご旅行代金（ご宿泊） 
◎ホテルランク一覧表および 1泊お一人様のご宿泊料金（1泊朝食付き・税金サービス料込み） 

お一人様料金 ホテル 
ランク 

ホテル名 
所要時間 

JR倉敷駅より ／ 大会会場より ／ 懇親会場より 1名 1室 2名 1室 

A 倉敷国際ホテル 徒歩 8分    徒歩 5分   徒歩 4分 9000 8000 
倉敷アイビースクエア 9500 8500 A 
倉敷アイビースクエア 
お部屋に風呂無(大浴場利用) 

徒歩 12分   徒歩 8分   0分 
（同ホテル内） 7500 6500 

B ホテル330グランデ倉敷 徒歩 8分    徒歩 6分   徒歩 5分 7500 7000 
C アパホテル倉敷 徒歩 1分    徒歩 13分   徒歩 10分 6500 6000 
C ホテルグレイス倉敷 徒歩 8分    徒歩 5分   徒歩 5分 7000 ― 

※ 懇親会会場 アイビースクエア・フローラルコート 

 

 
 

 

ご宿泊申込書（FAX：086-450-0050） 
フリガナ 

氏 名：                             計（   ）名 

勤務先： 

勤務先 〒 

住 所： 

TEL：                 FAX： 

第 1希望ホテル名： 

第 2希望ホテル名： 

第 3希望ホテル名： 

宿泊日数：６月  日（  ）～  日（  ） お部屋タイプ： シングル ・ ツイン 

備 考： 

 


